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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Rocnik - 2018-2019
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Adamcova Lea - 9.Jul.2002 - licencia - 53520

Spolu
16 - odohratych zapasov 128 - odohratych minut 16 - bodov
14 - vyhratych zapasov 8 - minut na zapas 6 - najviac bodov v zépase

2 - prehratych zapasov 9 - domaécich zdpasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
16 - odohratych zapasov 128 - odohratych minut 16 - bodov
14 - vyhratych zapasov 8 - mindt na zépas 6 - najviac bodov v zdpase
2 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zépas
19.Maj.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen
4.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Ko3ice
1.Maj.2019 BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom
14.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
13.Apr.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - BK ZS Zvolen
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad
10.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
6.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
5.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
18.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
17.Nov.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaiji - BK ZS Zvolen
3.Nov.2018 BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom
21.0kt.2018 BK ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra
20.0kt.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
6.0kt.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
SPOLU Pocet zapasov 16
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Bahledova Adela - 7.0kt.2002 - licencia - 51523
Spolu
29 - odohratych zapasov 877 - odohratych minut 266 - bodov

20 - vyhratych zapasov 30.2 - minlt na zapas 19 - najviac bodov v zapase

9 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 9.2 - bodov na zdpas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky
29 - odohratych zapasov 877 - odohratych minut 266 - bodov

20 - vyhratych zépasov 30.2 - minGt na zapas 19 - najviac bodov v zdpase

9 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 9.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
2.Jun.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice 49 - 57 30
1.J4n.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 57 -52 35

31.Maj.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 47 -51 34
19.Maj.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen 46 - 55 23
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 44 - 73 28
5.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U16 Kosice 63 -56 38
4.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice 45 -60 31
1.Maj.2019 BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom 86 -55 39
14.Apr.2019 BK ASK Slévia Trnava - BK ZS Zvolen 51-80 20
13.Apr.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - BK ZS Zvolen 50-76 34
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 72 -36 20
30.Mar.2019 BK ZS Zvolen - SKBD Spissk& Nova Ves 75-46 35
17.Mar.2019 Young Angels U17 Kosice - BK ZS Zvolen 42 -41 33
16.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 49 - 62 25
10.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 83-49 27
24.Feb.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 79 -47 34
22.Feb.2019 BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica 52-55 25
6.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 102 - 54 20
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5.Jan.2019
16.Dec.2018
2.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK Nové Mesto nad Vahom - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BKM Junior UKF Nitra - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom
BK ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banské Bystrica

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Z5 Zvolen

Pocet zapasov 29
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Bielikova Veronika - 13.Aug.2002 - licencia - 50164

Spolu

25 - odohratych zapasov 439 - odohratych minut 52 - bodov
17.6 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas

18 - vyhratych zapasov

1 - predizeni

14 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

25 - odohratych zdpasov 439 - odohratych minat 52 - bodov
17.6 - minGt na zadpas 7 - najviac bodov v zapase
11 - domacich zapasov 2.1 - bodov na zapas

18 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

2.Jun.2019
1.J4n.2019
31.Maj.2019
19.Maj.2019
18.Maj.2019
5.Maj.2019
4.Maj.2019
1.Maj.2019
14.Apr.2019
13.Apr.2019
31.Mar.2019
30.Mar.2019
17.Mar.2019
16.Mar.2019
10.Mar.2019
24.Feb.2019
22.Feb.2019

6.Jan.2019

14 - vonkajSich zapasov

Zapas
BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice
Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
SKBD Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - Young Angels U16 Kosice
BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice
BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Véahom
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BK Nové Mesto nad Véhom - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BAM Poprad
BK ZS Zvolen - SKBD Spiéskéa Novéa Ves
Young Angels U17 Kosice - BK ZS Zvolen
Young Angels U16 Koice - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK ZS Zvolen - BK Klokani lvanka pri Dunaji

BK ZS Zvolen - DL Kadetky
Vysledok
49 - 57
57 - 52
47 - 51
46 - 55
44 - 73
63 - 56
45 - 60
86 - 55
51 - 80
50 -76
72 - 36
75 - 46
42 - 41
49 - 62
83 -49
79 - 47
52 -55
102 - 54
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5.Jan.2019
16.Dec.2018

2.Dec.2018

1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018

3.Nov.2018

SPOLU

BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava

BK Nové Mesto nad Vahom - BK ZS Zvolen
BK ASK Slévia Trnava - BK ZS Zvolen
BKM Junior UKF Nitra - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK Z5 Zvolen

BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom

Pocet zapasov 25
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Hanuskova Sabina - 24.Sep.2003 - licencia - 51522

Spolu

6 - odohratych zapasov 27 - odohratych minut 5 - bodov
6 - vyhratych zapasov 4.5 - minlt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 0.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

4 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky

6 - odohratych zapasov 27 - odohratych minut 5 - bodov
6 - vyhratych zdpasov 4.5 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

19.Maj.2019
18.Maj.2019
14.Apr.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019
17.Nov.2018

SPOLU

4 - vonkajsich zdpasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky
Zépas
SKBD Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen
BAM Poprad - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji
BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava

BK Klokani Ivanka pri Dunaiji - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 6

Vjsledok Cas aSkc uszc asac uscc uTHc
46 -55 3 00-%0 002%0 OO;A)O 00-%0 00;%0
aa-73 7 G0 G0 G B son
51-80 4 G 005 0ok 100% 0%
102-54 6 000-10-00-1 00
78-40 4 G0 S0k bk Son Do
50-78 3 0,00.00.00.0 0.0
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Holikova Erika - 12.0kt.2002 - licencia - 50165
Spolu
29 - odohratych zapasov 906 - odohratych minut 442 - bodov
20 - vyhratych zapasov 31.2 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 15.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
29 - odohratych zapasov 906 - odohratych minut 442 - bodov
20 - vyhratych zdpasov 31.2 - minlt na zapas 26 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 15.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas Sk -1 SZC
2.Jun.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice 49 - 57 35 00%0 53'601/04
1.J4n.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 57 -52 28 00%0 _%302

31.Maj.2019 BK 5KP 08 Banska Bystrica - BK Z5 Zvolen a7-51 2 G0 30
19.Maj.2019 SKBD Spiéska Nové Ves - BK Z5 Zvolen 46-55 28 osp Ot
18.Ma}.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 44-73 24 3,0 08
5.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U16 Kosice 63 -56 37 200/50 ZOC;:
4.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice 45 - 60 32 éO"/i ‘210cy50
1.Maj.2019 BK Z5 Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom 86-55 32 20 003
14.Apr.2019 BK ASK Slévia Trnava - BK Z5 Zvolen 51-80 34 5.0 0.2
13.Apr.2019 BK Nové Mesto nad Véhom - BK Z5 Zvolen 50-76 32 10 2.8
31.Mar.2019 BK Z5 Zvolen - BAM Poprad 72-36 21 50 0.0
30.Mar.2019 BK Z5 Zvolen - SKBD Spidska Nova Ves 75-46 40 30 2o)
17.Mar.2019 Young Angels U17 Koice - BK Z5 Zvolen a2-41 37 32 0.0
16.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 49 - 62 21 12063/0 §3<2
10.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 83-49 34 g7°/60 gofg
24.Feb.2019 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK Z5 Zvolen 79-47 37 12 13
22.Feb.2019 BK Z5 Zvolen - BK $KP 08 Banské Bystrica 52-55 37 33 Ot
6.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 102 - 54 22 98_2‘}&1 00%1
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SL

HP

8.6
11.3
13.8
16.7
20.2
27.9
14.4
29.7
21.6
25.5
19.1

28
11.9

7.8

16.1

10.6

33.8
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5.Jan.2019
16.Dec.2018
2.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK Nové Mesto nad Véahom - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BKM Junior UKF Nitra - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom
BK ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 29

78 - 40
86 - 82
67 - 68
63 - 81
59 - 94
50 - 78
65 - 62
63 - 47
71 - 56
49 - 55
43 - 32

25
35
34
29
21
30
37
33
34
35

30

906

9-13
69%
5-14
36%
3-6
50%
2-6
33%
4-8
50%
1-10
10%
5-8
63%
8-10
80%
7-10
70%
2-4
50%
P
50%

109 186 43 132 34 147 186 465 36 80
23%

59%

0-4
0%
2-3
67%
-2
50%
2-4
50%
2-5
40%
1-4
25%
4-11
36%
3-6
50%
1-3
33%
2-3
67%
0-1
0%

33%

2-6
33%
2-5
40%
0-4
0%
0-2
0%
1-2
50%
0-3
0%
2-4
50%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
1-5
20%

11-23
48%
9-22
41%
4-12
33%
4-12
33%
7-15
47%
2-17
12%
11-23
48%
11-16
69%
8-15
53%
4-9
44%
2-8
25%

40%

2-2
100%
4-7
57%
5-8
63%
0-7
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-4
0%
0-0
0%
0-0
0%

45%

24
13
8
15
5
24
23
16
8
5

10

31.4
26.3
13.7
4.3
14.3
6.2

27

442 88 66 140 100 48 100 105 53 507
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Hrckova Michaela - 14.Jun.2005 - licencia - 53336
Spolu
9 - odohratych zapasov 52 - odohratych minut 10 - bodov
9 - vyhratych zapasov 5.8 - minlt na zapas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zdpasov 1.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
9 - odohratych zapasov 52 - odohratych minut 10 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 5.8 - min(t na zdpas 6 - najviac bodov v zdpase
0 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Déatum Zépas
19.Maj.2019 SKBD Spiéska Nové Ves - BK ZS Zvolen
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen
1.Maj.2019 BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom
13.Apr.2019 BK Nové Mesto nad Véhom - BK ZS Zvolen
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad
6.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Klokani lvanka pri Dunaji
5.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
1.Dec.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK ZS Zvolen
21.0kt.2018 BK ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra

SPOLU Pocet zapasov 9

Vysledok Cas L,jSkc ﬂszc us3c ﬂScc B
a6-55 4 o) ) Wb ol
44-73 8 Joo B G S0 Ok
8655 1 0.0 0.10.00.10.0
5076 2 0.0 0.0 0.10.10.0
EEES R o ol T e
102-54 16 G 00 2ok o Gk
gElas) K Fe T el B
63-81 3 o) ) oo B Do
| - el | T
5121321041500

50% 33% 20% 27% 0%

© O N O O O O N ©o

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 01 000 10-16

1 01 0001012

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0
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Janstova Nina - 1.Jan.2004 - licencia - 51520
Spolu
29 - odohratych zapasov 970 - odohratych minut 596 - bodov
20 - vyhratych zapasov 33.4 - minlt na zapas 45 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 20.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
29 - odohratych zapasov 970 - odohratych mindt 596 - bodov
20 - vyhratych zépasov 33.4 - minGt na zapas 45 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 20.6 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zé&pas Vysledok Cas i Skc
2.Jun.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Ko3ice 49 - 57 35 OOE%O
1.J4n.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 57 -52 32 002%0

31.Maj.2019 BK 5KP 08 Banska Bystrica - BK Z5 Zvolen a7-51 38 0.0
19.Maj.2019 8KBD Spiéska Nové Ves - BK Z& Zvolen 46 -55 28 64@,1&5
18.Ma}.2019 BAM Poprad - BK Z$ Zvolen 4a-73 26 004
5.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U16 Kosice 63 -56 37 1ié£4
4.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice 45 - 60 36 325"162
1.Maj.2019 BK 5 Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom 86-55 36 2.5/
14.Apr.2019 BK ASK Slévia Trnava - BK Z$ Zvolen 51-80 37 3.0
13.Apr.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - BK Z5 Zvolen 50-76 23 S0
31.Mar.2019 BK Z$ Zvolen - BAM Poprad 72-36 24 75210143
30.Mar.2019 BK Z5 Zvolen - SKBD Spiéska Nové Ves 75-46 35 2.9
17.Mar.2019 Young Angels U17 Kogice - BK 75 Zvolen 42-41 39 0
16.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 49 - 62 37 84'7};
10.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 83-49 40 975‘}62
24.Feb.2019 BK $KP 08 Banské Bystrica - BK Z5 Zvolen 79-47 39 836
22.Feb.2019 BK Z5 Zvolen - BK $KP 08 Banska Bystrica 52-55 40 5P
6.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 102 - 54 22 lil'o/%l

2-2
100%
2-4
50%

S3
i
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
] 4
4-14
29%
5-8
63%
8-13
62%
7-18
39%
10-15
67%
11-24
46%
3-14
21%
15-22
68%
6-13
46%
8-13
62%
9-15
60%
14 -23
61%
9-19
47%
8-18
44%
10-13
77%
8-19
42%
9-19
47%
17 - 26
65%

TH
il G
3-4
75%
2-3
67%
1-2
50%
4-6
67%
1-1
100%
6-9
67%
4-4
100%
3-4
75%
2-3
67%
2-2
100%
2-3
67%
5-6
83%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
6-8
75%
3-6
50%
0-0
0%

Bo F+

11 3
12 2
17 4
18 3
21 2
28 7
10 3
33 4
14 3
18 2
20 3
33 6
18 2
17 4
21 1
22 3
21 5
34 0

Du

Do ZL AS BS SL F-

10

10

10

12

13

2

2

3
0

0
2

HP

14.7
15.7
23.6
18.4
31.7
31.8
14.8
44.2
25.4
22.8
31
42.2
20
29.2
35.6
24.2
28.6

40.2
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5.Jan.2019
16.Dec.2018
2.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK Nové Mesto nad Vahom - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BKM Junior UKF Nitra - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom
BK ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 29

78 - 40
86 - 82
67 - 68
63 - 81
59 - 94
50-78
65 - 62
63 - 47
71 - 56
49 - 55
43 - 32

15
44
39
36
36
23
32
32
34
40

35

970

6-9
67%
12-16
75%
8-11
73%
12-23
52%
17 -28
61%
5-14
36%
5-12
42%
5-10
50%
9-14
64%
8-12
67%
359
33%

216 383 46 131 1 4 263 518 69 100

56%

0-2
0%
1-10
10%
0-3
0%
1-1
100%

35%

0-1 6-12
0% 50%
0-0 13-26
0% 50%
0-0 8-14
0% 57%
1-1 14-25
100% 56%
0-0 20-32
0% 63%
0-0 6-18
0% 33%
0-0 5-17
0% 29%
0-0 5-12
0% 42%
0-0 12-22
0% 55%
0-0 9-18
0% 50%
0-1 4-16
0% 25%

25% 51%

2-2
100%
1-1
100%
2-4
50%
6-9
67%
5.7
71%
0-0
0%
3-3
100%
0-2
0%
3-6
50%
1-1
100%
0-0
0%

69%

14
27
18
35
45
12
13
10
27
19
8

12

14

16

12
17

14

12

18

6

5

17
40.7
39.9
48.2
57.9
16.2
17.2
12.5
40.9
19.8

11.2

596 85 199 248 68 11 70 60 56 816
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Machackova Nina - 23.Dec.2002 - licencia - 49733
Spolu
3 - odohratych zapasov 21 - odohratych minit 2 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7 - mindt na zapas 1 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
3 - odohratych zapasov 21 - odohratych minat 2 - bodov
3 - vyhratych zdpasov 7 - minUt na zapas 1 - najviac bodov v zapase
0 - prehratych zapasov 0 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
Datum Zépas
1.Dec.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK ZS Zvolen
18.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
17.Nov.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen
SPOLU Pocet zapasov 3

Vysledok Cas ,Sk 152 ,53 ,SC ,TH
i EHEEEEE M E

0-10-00-00-10-0
63-8150%0%0%0% 0%000100021-1.6

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0-10-00-00-11-2

59-94 38 0%0%0%0%50%10001()011-0.5
0-20-00-00-21-2

50-78 8 0%0%0%0%50%11 121002203
0400000424

210%0%0%0%50%211320054-2
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Mikulova Nina - 15.Sep.2002 - licencia - 51516
Spolu
28 - odohratych zapasov 588 - odohratych minut 183 - bodov
19 - vyhratych zdpasov 21 - minGt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 13 - domdcich zapasov 6.5 - bodov na zdpas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
28 - odohratych zapasov 588 - odohratych mindt 183 - bodov
19 - vyhratych zapasov 21 - minUt na zapas 32 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 6.5 - bodov na zapas

1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas GSkc uSZC GS3c d Scc GTHC Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
2.J0n.2019 BK Z5 Zvolen - Young Angels U17 Kogice a9-57 18 90 0.2 1.8 1.8 00 3 01300 03 217
1J4n.2019 Young Angels U16 Kogice - BK Z5 Zvolen 57-52 22 00 202 23 48 00 102 1201 0 2 1 88
31.Maj.2019 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK Z5 Zvolen a7-51 19 G0 1.3 23 3.5 12 9 0000000 459
19.Maj.2019 SKBD Spiska Nova Ves - BK Z5 Zvolen 46-55 21 3o %ot 02 Yh e 3 1152 10 4 2 19
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK Z$ Zvolen a4-73 16 52 Ot O A 00 2 2100 0 0 2 0 12
5.Maj.2019 BK Z5 Zvolen - Young Angels U16 Kogice 63-56 4 o0 %t 00 %2 %2 0 00100 0 0 108
4.Maj.2019 BK Z5 Zvolen - Young Angels U17 Kogice a5-60 18 O b 03 0°3 0°7 12 1 00120 22 4 25
14.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK Z5 Zvolen 51-80 22 270 o b 0. o 6 0 4 4 1.0 05 1 36
13.Apr.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - BK Z5 Zvolen B0 76 f21] T EU I S o IRl as Sk s i i a1l (0F Vol [N N2
31.Mar.2019 BK Z5 Zvolen - BAM Poprad 72-36 29 ¢;0 14 2.7 o170 16 003 4 2 2 0 3 1153
30.Mar.2019 BK Z5 Zvolen - SKBD Spidské Nové Ves 75-46 13 G0 02 03 05 00 0 012000 1 0 24
17.Mar.2019 Young Angels U17 Kogice - BK Z$ Zvolen a2-43 21 [T R e D ias | oee 12 Mo fol 12 ' fo fo] 1T ol 12
16.Mar.2019 Young Angels U16 Kogice - BK Z$ Zvolen 49-62 37 Joob 13 300 M 12 14 211111 41 76
10.Mar.2019 BK Z5 Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 83-49 35 252 200 fef Moa® 33 32 316 0 2 1 3 5 346
24.Feb.2019 BK $KP 08 Banska Bystrica - BK Z5 Zvolen 79-47 26 02 %0 %2 %2 o 304000 2 3 16
22.Feb.2019 BK Z5 Zvolen - BK $KP 08 Bansk4 Bystrica 52-55 34 O-1 (1=l /1:5 [ 2-7  1-1

0% 100% 20% 29% 100%
6.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 102 - 54 20 éovﬁ 00;%1 00;%3 %7°V60 ;50/40
2-8 0-2 0-1 2-11 2-4

5.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 78 - 40 26 25% 0% 0% 18% 50%
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16.Dec.2018
2.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK Nové Mesto nad Vahom - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BKM Junior UKF Nitra - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen

BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen

BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom
BK ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava

BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 28

86 - 82
67 - 68
63 - 81
59 - 94
50 - 78
65 - 62
63 - 47
71 - 56
49 - 55
43 - 32

13
18
26
18
24
18
16
17
13

23

588

0-1
0%
1-1
100%
2-3
67%
4-7
57%
7-9
78%
1-1
100%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%

32 62 16 68 22 92 70 222 21 34

52%

0-2
0%

24%

0-0
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-2
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
1-5
20%

24%

0-3
0%
3-5
60%
2-7
29%
6-13
46%
8-13
62%
2-8
25%
2-5
40%
1-7
14%
1-3
33%
1-7
14%

32%

2-2
100%
1,57
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

62%

4 0 3 2 1 1 0 3 3 36

116 00 1 1 1 74
-1.2

1 01 00 0 1 0 04

W N N & B
-
-
w
o
o
o
N
N

00 7 1 0 1 1 1 48

183 34 35 80 22 13 11 56 54 144

Strana 15z 25



Neuschlova Simona - 24.Mar.2003 - licencia - 49031
Spolu
12 - odohratych zapasov 259 - odohratych minut 61 - bodov
8 - vyhratych zédpasov  21.6 - minlt na zapas 13 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zéapasov 5.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
12 - odohratych zapasov 259 - odohratych minut 61 - bodov
8 - vyhratych zdpasov ~ 21.6 - minUt na zdpas 13 - najviac bodov v zapase
4 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 5.1 - bodov na zapas

0 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
Déatum Zépas Vysledok
2.Jun.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice 49 - 57
1.J4n.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 57 - 52
19.Maj.2019 SKBD Spigska Nova Ves - BK ZS Zvolen 46 - 55
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 44 - 73
5.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U16 Kosice 63 - 56
4.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 KoSice 45 - 60
14.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen 51-80
13.Apr.2019 BK Nové Mesto nad Véhom - BK ZS Zvolen 50 -76
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 72 - 36
30.Mar.2019 BK ZS Zvolen - SKBD Spiska Nova Ves 75 - 46
17.Mar.2019 Young Angels U17 Kosice - BK ZS Zvolen 42 - 41
16.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 49 - 62

SPOLU Pocet zapasov 12

27
22
17
10
10
15
16
29
17
36
28

32

259

Sk
il IE
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%
4-8
50%
3-4
75%
1-3
33%
0-0
0%
1-3
33%

11265104 8 20 4417 25

42%

S2 S3 Sc
i I [ = S
1-1 2-2 3-3
100% 100% 100%
2-4 0-0 2-4
50% 0% 50%
0-11-1 1-3
0% 100% 33%
0-0 0-0 0-0
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-3
0% 0% 0%
0-1 0-0 0-2
0% 0% 0%
0-0 0-1 2-5
0% 0% 40%
1-1 1-2 6-11
100% 50% 55%
1-1 0-0 4-5
100% 0% 80%
0-0 0-1 1-4
0% 0% 25%
0-0 0-1 0-1
0% 0% 0%
0-0 0-0 1-3
0% 0% 33%

50% 50% 45%

TH
a4 c
2-4
50%
3-6
50%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
4-4
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
3-5
60%

68%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
103 2 4 0 1 0 3 4 122
7 4 0 2 21 0 4 5 45
51 05 01 0 3 3 6.2

2 21111 2 1 38

-1.6

0 O = O
o
=
S
=
o
o
(o]
N

2 4 2 3 3 1 1 3 166
13 2 3 7 0 5 3 4 3 228
8 0 0 311 2 0 0 136
2 1 55 3 01 1 4101
2 416 1 2 05 3 6

5 7 5 3 2 3 1 3 5 122

61 27 24 43 14 18 10 33 34 106
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Novakova Nina - 10.Jan.2003 - licencia - 51845
Spolu
22 - odohratych zapasov 373 - odohratych minut 89 - bodov
15 - vyhratych zapasov 17 - minGt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
22 - odohratych zapasov 373 - odohratych minat 89 - bodov
15 - vyhratych zapasov 17 - minUt na zapas 14 - najviac bodov v zapase
7 - prehratych zapasov 13 - domacich zapasov 4 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
2.Jun.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice 49 -57 4
1.J4n.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 57 -52 15

31.Maj.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 47 -51 22
19.Maj.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen 46 - 55 17
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 44 -73 20
5.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U16 Kosice 63-56 17
4.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice 45 -60 20
1.Maj.2019 BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Véahom 86-55 25
14.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen 51-80 9
13.Apr.2019 BK Nové Mesto nad Véhom - BK ZS Zvolen 50-76 3
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 72-36 3
10.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 83-49 7
22.Feb.2019 BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica 52-55 5
6.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 102 -54 17
5.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 78 -40 14
16.Dec.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BK ZS Zvolen 86-82 17
18.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen 59-94 12
3.Nov.2018 BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Véahom 65-62 23
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21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banské Bystrica

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 22

63 - 47
71 - 56
49 - 55
43 - 32
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Poliakova Erika - 2.Sep.2005 - licencia - 52814
Spolu
9 - odohratych zapasov 50 - odohratych minut 2 - bodov
8 - vyhratych zapasov 5.6 - mindt na zapas 2 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
9 - odohratych zapasov 50 - odohratych minut 2 - bodov
8 - vyhratych zdpasov 5.6 - min(t na zdpas 2 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 1 - domacich zapasov 0.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zépas

19.Maj.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen

18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen
14.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
13.Apr.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - BK ZS Zvolen
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad
1.Dec.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK ZS Zvolen
18.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
17.Nov.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen
6.0kt.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
SPOLU Pocet zapasov 9
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Rausova Federika - 19.Feb.2003 - licencia - 47095
Spolu
29 - odohratych zapasov 779 - odohratych minut 83 - bodov
20 - vyhratych zapasov 26.9 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 14 - domdcich zapasov 2.9 - bodov na zadpas
1 - predizeni 15 - vonkajSich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
29 - odohratych zdpasov 779 - odohratych minat 83 - bodov
20 - vyhratych zdpasov 26.9 - minlt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 2.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 15 - vonkajsich zépasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
2.Jun.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice 49 - 57 36
1.J4n.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 57 -52 25

31.Maj.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 47 - 51 29
19.Maj.2019 SKBD Spisska Nova Ves - BK ZS Zvolen 46 - 55 22
18.Maj.2019 BAM Poprad - BK ZS Zvolen 44 -73 20
5.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U16 Kosice 63-56 32
4.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Koice 45 -60 32
1.Maj.2019 BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Véhom 86 -55 25
14.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen 51-80 27
13.Apr.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - BK ZS Zvolen 50-76 22
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 72 -36 17
30.Mar.2019 BK ZS Zvolen - SKBD Spisska Nova Ves 75-46 19
17.Mar.2019 Young Angels U17 Kosice - BK ZS Zvolen 42 -41 22
16.Mar.2019 Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen 49 - 62 24
10.Mar.2019 BK ZS5 Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 83-49 26
24.Feb.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 79-47 33
22.Feb.2019 BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica 52-55 32
6.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 102 -54 18
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5.Jan.2019
16.Dec.2018
2.Dec.2018
1.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018
21.0kt.2018
20.0kt.2018
7.0kt.2018

6.0kt.2018

SPOLU

BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK Nové Mesto nad Vahom - BK ZS Zvolen
BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen
BKM Junior UKF Nitra - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK Z5 Zvolen
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Véhom
BK ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra
BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava
BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banské Bystrica

BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen

Pocet zapasov 29
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Sitkova Ema - 12.Aug.2003 - licencia - 48941
Spolu
21 - odohratych zapasov 262 - odohratych minut 106 - bodov
15 - vyhratych zapasov 12.5 - minGt na zapas 23 - najviac bodov v zapase
6 - prehratych zdpasov 12 - domacich zadpasov 5 - bodov na zadpas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BK ZS Zvolen - DL Kadetky
21 - odohratych zapasov 262 - odohratych minut 106 - bodov
15 - vyhratych zapasov 12.5 - mindt na zapas 23 - najviac bodov v zépase
6 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 5 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky

Datum Zépas Vysledok Cas
4.Maj.2019 BK ZS Zvolen - Young Angels U17 Kosice 45-60 4
1.Maj.2019 BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom 86 -55 13
14.Apr.2019 BK ASK Slavia Trnava - BK ZS Zvolen 51-80 6
13.Apr.2019 BK Nové Mesto nad Vahom - BK ZS Zvolen 50-76 11
31.Mar.2019 BK ZS Zvolen - BAM Poprad 72-36 28
30.Mar.2019 BK ZS Zvolen - SKBD Spisské Nové Ves 75-46 3
10.Mar.2019 BK ZS5 Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 83-49 8
24.Feb.2019 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 79-47 12
22.Feb.2019 BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica 52-55 5
6.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Klokani Ivanka pri Dunaji 102 - 54 16
5.Jan.2019 BK ZS Zvolen - BK Slovan Bratislava 78 -40 18
16.Dec.2018 BK Nové Mesto nad Vahom - BK ZS Zvolen 86-82 17
2.Dec.2018 BK ASK Sl4via Trnava - BK ZS Zvolen 67 - 68 21
1.Dec.2018 BKM Junior UKF Nitra - BK ZS Zvolen 63-81 20
18.Nov.2018 BK Slovan Bratislava - BK Z5 Zvolen 59-94 20
17.Nov.2018 BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen 50-78 22
3.Nov.2018 BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom 65-62 7
21.0kt.2018 BK ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra 63-47 10
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20.0kt.2018 BK ZS Zvolen - BK ASK Slavia Trnava 71-56 10
7.0kt.2018 BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica 49 -55 2
6.0kt.2018 BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen 43-32 9
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Zatkuliakova Sara - 10.J1l.2002 - licencia - 47090

Spolu

12 - odohratych zapasov 94 - odohratych mindt 12 - bodov

8 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zdpasov
1 - predizeni

7.8 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zdpasov 1 - bodov na zapas
6 - vonkajSich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky
12 - odohratych zapasov 94 - odohratych minat 12 - bodov

8 - vyhratych zapasov
4 - prehratych zapasov
1 - predizeni

Datum

1,)4n.2019
31.Maj.2019
1.Maj.2019
24.Feb.2019
22.Feb.2019
6.Jan.2019
5.Jan.2019
16.Dec.2018
18.Nov.2018
17.Nov.2018
3.Nov.2018

21.0kt.2018

SPOLU

7.8 - minUt na zdpas 3 - najviac bodov v zapase
6 - domacich zapasov 1 - bodov na zapas
6 - vonkajsSich zapasov

BK ZS Zvolen - DL Kadetky
Zépas
Young Angels U16 Kosice - BK ZS Zvolen
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom
BK SKP 08 Banska Bystrica - BK Z5 Zvolen
BK ZS Zvolen - BK SKP 08 Banska Bystrica
BK ZS Zvolen - BK Klokani lvanka pri Dunaji
BK ZS5 Zvolen - BK Slovan Bratislava
BK Nové Mesto nad Vahom - BK ZS Zvolen
BK Slovan Bratislava - BK ZS Zvolen
BK Klokani Ivanka pri Dunaji - BK ZS Zvolen
BK ZS Zvolen - BK Nové Mesto nad Vahom

BK ZS Zvolen - BKM Junior UKF Nitra

Pocet zapasov 12
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